
コースNo.

141-601

141-602

141-603

141-604

通学メディア

教室講座 通学（教室）＋Ｗeb講座

受講料

¥62,000

¥43,000

¥56,000

¥56,000

通信メディアコース名

答練パック　通常受講料
答練パック　再受講割引受講料
答練パック　受験経験者割引受講料
答練パック　貿易実務検定®講座割引受講料

コースNo.

141-631

141-632

141-633

141-634

受講料

¥67,000

¥47,000

¥60,000

¥60,000

個別DVD講座

コースNo.

141-651

141-652

141-653

141-654

受講料

¥62,000

¥43,000

¥56,000

¥56,000

通学（個別DVD）＋Ｗeb講座

コースNo.

141-655

141-656

141-657

141-658

受講料

¥67,000

¥47,000

¥60,000

¥60,000

Web通信講座

コースNo.

141-681

141-682

141-683

141-684

受講料

¥62,000

¥43,000

¥56,000

¥56,000

DVD通信講座

コースNo.

141-671

141-672

141-673

141-674

受講料

¥67,000

¥47,000

¥60,000

¥60,000

ＴＡＣでは、今年の通関士試験再チャレンジに向け答練パックの受講をお考えの皆様にお得
なキャンペーンをご用意しました。法改正のチェック・通関実務の点数UPに向け、プレゼント
教材にて知識を確実なものとして、答練パックを受講してください。

今年こそ合格！

通関士答練パック
応援キャンペーン

知識の再確認に最適！知識の再確認に最適！

●法律改正点レジュメ　
通関士本試験では、法改正点の出題可能
性が非常に高いので、再チャレンジを目指
す方は、この法律改正点レジュメを活用し
改正内容をしっかりと掴んでください。

合否を分ける「通関実務-申告書」では、「事務作業の増
加」「貨物分類および解釈通則に関する総合的な知識
力」「課税価格の判断の難化」に対応できる力が必要と
なります。これらを踏まえ今年のＴＡＣの申告書対策テ
キストはより本試験に対応する内容になっています。

答練パック申込者が公開模試受験のためには「書替
手続（受験番号発行手続）」が必要です。
※答練パックの通信講座（ＤＶＤ/Ｗeb）をお申込みされる方が公開模試自宅受験
を希望される場合には、書替手続は不要です。

※答練パックを通信講座（ＤＶＤ/Ｗeb）でお申込みの方が、公開模試を会場受験
に変更する場合の変更手続きは8/20（水）までとなっています。

※答練パックを教室講座でお申込みの方が、公開模試を自宅受験に変更する場
合の変更手続きは8/20（水）までとなっています。

●教室講座・個別ＤＶＤ講座の方は、会員証記載のプレゼント教材配布欄を受付に提示し、プレゼント教材の配布を受けてください。
　通信講座の方は、初回発送物にプレゼント教材を同封いたします。

アウトプット［演習］

答練パック 全13回

本試験5回分に相当する問題演習で実践力養成
どれだけ知識があっても、実際にその知識が活用できなければ本試験で点はとれません。そこで、知識を活用する問題演習を通じての弱点の発見、そしてそ
の克服というプロセスが重要となります。質・量ともに充実した問題演習が含まれた答練パックで、ライバルに差がつく実践力を身につけましょう。

カリキュラム（全13回）

公開模試
1回

直前答練　12回

本試験4回分相当の問題演習
●通関業法 4回●関税法等　4回
●通関実務 4回

※直前答練第4回は、採点期間の関係で添削はありません。
※公開模試の解説講義はございません。

2014.7.7
2014.9.30

答
練
パ
ッ
ク
受
講
料

●申告書対策テキスト

詳細についてはお問い合わせください

プレゼント！答練パックを期間内にお申し込みの方に
「法律改正点レジュメ」及び「申告書対策テキスト」を

※再受講割引受講料は過去にTAC通関士講座本科生タイプ申込者の方に適用されます。
※受験経験者割引受講料は過去の通関士試験受験経験者の方に適用されます。申込の際には受験票の提示が必要となります。

※個別DVD講座・Web通信講座・DVD通信講座もございます。詳細は、2014年合格目標 通関士公開模試リーフレットをご覧ください。

※貿易実務検定®は株式会社マウンハーフジャパンの登録商標です。
※詳細は通関士講座パンフレットをご覧ください。

通関士試験では、３科目目の「通関実務」において合格点に達せず涙を飲む受験生が多く見られます。よって「通関実務」の対策が重要ポイントとなります。
このオプション講座では、過去の本試験問題を使用して「通関実務」科目を解くポイントや効率よく解くテクニックなどを伝授いたします！  

渋谷校
7/27（日）

14：00～17：00

内容
通関実務

解法テクニック講座

八重洲校
8/17（日）

14：00～17：00

横浜校
8/10（日）

14：00～17：00

梅田校
8/17（日）

14：00～17：00

オプション講座　通関実務　解法テクニック講座 NEW!!

324-0903-1009-10


