

TAC通関士語

2014.7.7 2014.9.30





TACでは、今年の通関士試験再チャレンジに向け答練パックの受講をお考えの皆様にお得 なキャンペーンをご用意しました。法改正のチェック・通関実務の点数UPに向け、プレゼント 教材にて知識を確実なものとして、答練パックを受講してください。

答練パックを期間内にお申し込みの方に

日 1957・ノノ で 27571町PNIC 和中し込みの万に 「法律改正点レジュメ」及び「申告書対策テキスト」をプレゼント

▶法律改正点レジュメ

通関士本試験では、法改正点の出題可能 性が非常に高いので、再チャレンジを目指 す方は、この法律改正点レジュメを活用し 改正内容をしっかりと掴んでください。



▶申告書対策テキスト

合否を分ける「通関実務-申告書」では、「事務作業の増 加」「貨物分類および解釈通則に関する総合的な知識 力」「課税価格の判断の難化」に対応できる力が必要と なります。これらを踏まえ今年のTACの申告書対策テ キストはより本試験に対応する内容になっています。



●教室講座・個別DVD講座の方は、会員証記載のプレゼント教材配布欄を受付に提示し、プレゼント教材の配布を受けてください。 通信講座の方は、初回発送物にプレゼント教材を同封いたします。

S練パック 全13回

本試験5回分に相当する問題演習で実践力養成

どれだけ知識があっても、実際にその知識が活用できなければ本試験で点はとれません。そこで、知識を活用する問題演習を通じての弱点の発見、そしてそ の克服というプロセスが重要となります。質・量ともに充実した問題演習が含まれた答練パックで、ライバルに差がつく実践力を身につけましょう。

カリキュラム (全13回)

アウトプット [演習]

直前答練 12回

本試験4回分相当の問題演習

●通関業法 4回●関税法等 4回

●通関実務 4回

※直前答練第4回は、採点期間の関係で添削はありません。
※公開模試の解説講義はございません。



公開模試 10

答練パック申込者が公開模試受験のためには「書替 手続(受験番号発行手続)」が必要です。

※答練パックの通信講座 (DVD/Web) をお申込みされる方が公開模試自宅受験 を希望される場合には、書替手続は不要です。

※答練バックを通信講座 (DVD/Web) でお申込みの方が、公開模試を会場受験に変更する場合の変更手続きは8/20 (水) までとなっています。

※答練パックを教室講座でお申込みの方が、公開模試を自宅受験に変更する場 合の変更手続きは8/20 (水) までとなっています。

詳細についてはお問い合わせください

コース名	通学メディア								通信メディア			
	教室講座		通学(教室)+Web講座		個別DVD講座		通学(個別DVD)+Web講座		Web通信講座		DVD通信講座	
	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料	コースNo.	受講料
答練パック 通常受講料	141-601	¥62,000	141-631	¥67,000	141-651	¥62,000	141-655	¥67,000	141-681	¥62,000	141-671	¥67,000
答練パック 再受講割引受講料	141-602	¥43,000	141-632	¥47,000	141-652	¥43,000	141-656	¥47,000	141-682	¥43,000	141-672	¥47,000
答練パック 受験経験者割引受講料	141-603	¥56,000	141-633	¥60,000	141-653	¥56,000	141-657	¥60,000	141-683	¥56,000	141-673	¥60,000
答練パック 貿易実務検定®講座割引受講料	141-604	¥56,000	141-634	¥60,000	141-654	¥56,000	141-658	¥60,000	141-684	¥56,000	141-674	¥60,000

※再受講割引受講料は過去にTAC通関士講座本科生タイプ申込者の方に適用されます。 ※受験経験者割引受講料は過去の通関士試験受験経験者の方に適用されます。申込の際には受験票の提示が必要となります。

※貿易実務検定®は株式会社マウンハーフジャパンの登録商標です。 ※詳細は通関士講座パンフレットをご覧ください

通関士試験では、3科目目の「通関実務」において合格点に達せず涙を飲む受験生が多く見られます。よって「通関実務」の対策が重要ポイントとなります。 このオプション講座では、過去の本試験問題を使用して「通関実務」科目を解くポイントや効率よく解くテクニックなどを伝授いたします!

内容	渋谷校	八重洲校	横浜校	梅田校
通関実務	7/27 (日)	8/17 (日)	8/10 (日)	8/17 (日)
解法テクニック講座	14:00~17:00	14:00~17:00	14:00~17:00	14:00~17:00

※個別DVD講座・Web通信講座・DVD通信講座もございます。詳細は、2014年合格目標 通関士公開模試リーフレットをご覧ください。

知識の再確認に最適!

TAC通関士講